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AVENE COUVRANCE High tolerance black mascara 7ml
 

Cena: 84,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 7 ml

Postać -

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTen hipoalergiczny tusz do rzęs o wysokiej tolerancji jest odpowiedni dla bardzo wrażliwych oczu i skóry*. Tusz do rzęs 3 w 1
intensyfikuje, rozdziela i podkręca rzęsy. Przeciwłupieżowa formuła i innowacyjna szczoteczka zapobiegająca zbrylaniu zapewniają
równomierne rozprowadzanie. Jego skład pozwala na łatwy demakijaż*. Jest doskonale kompatybilny z osobami noszącymi soczewki
kontaktowe. Czarny tusz do rzęs HIGH TOLERANCE zapewnia doskonałe utrwalenie, co zostało przetestowane w wilgotnych warunkach.
Przebadany w Centrum Badań Dermatologicznych.KILKA SŁÓW OD NASZEGO EKSPERTATusz do rzęs bez kompromisów pomiędzy
naturalnością, skutecznością i bardzo wysoką tolerancją, dla najbardziej wrażliwych oczu.KorzyśćFormuła o wysokiej tolerancji
odpowiednia dla bardzo wrażliwych oczu i skóry*, nawet dla osób noszących soczewki kontaktowe.Korzyści• INTENSYWNIE PODkręca,
ROZDZIELA rzęsy, zapewniając naturalnie podkreślony wygląd.• WYSOKA TOLERANCJA dla bardzo wrażliwych oczu i skóry.• STRONG
HOLD potwierdzony w wilgotnych warunkach, dla wysublimowanego wyglądu przez cały dzień.*Badanie z udziałem 43 osób (w tym
osób z wrażliwymi oczami, wrażliwymi powiekami, atopowymi powiekami i osób noszących soczewki kontaktowe) przez 3
tygodnie).100% rzęs jest pokrytych od nasady aż po końcówki, nawet te najmniejsze.*100% użytkowniczek uważa, że tusz do rzęs
łatwo się zmywa, nie podrażniając powiek.100% rzęs jest pokrytych od nasady aż po końcówki, nawet te najmniejsze.Sposób
użyciaCzęstotliwość użyciaCodziennieRozpocznij od pustej strony szczoteczki, aby zintensyfikować i podkręcić rzęsy, rozciągając je od
linii rzęs aż po końcówkę. Zakończ wypukłą stroną, aby oddzielić rzęsy i uzyskać efekt zerowej grudki.SkładWATER (AQUA). IRON
OXIDES (CI 77499). BEESWAX (CERA ALBA). GLYCERIN. CETEARYL ALCOHOL. ACACIA SENEGAL GUM. EUPHORBIA CERIFERA
(CANDELILLA) WAX (CANDELILLA CERA). SILICA. PALMITIC ACID. STEARIC ACID. GLYCERYL DIBEHENATE. 1,2-HEXANEDIOL.
CARRAGEENAN. GLYCERYL BEHENATE. GLYCERYL CAPRYLATE. SODIUM HYDROXIDE. SODIUM STEAROYL LACTYLATE. TRIBEHENIN
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